

HOROSKOP

Motto na nadchodzący tydzień

Lepiej pisać, niż mówić. Gdy kogoś lubię, jest mi niewiarygodnie trudno rozmawiać z nim twarzą w twarz, bo boję się odrzucenia.

Christiane Felscherinow

BARAN

21 marca - 20 kwietnia

W najbliższym tygodniu nauczysz się wielu nowych rzeczy i dzięki temu może zaczniesz w końcu chociaż trochę wierzyć w siebie. Jednak nie wszystko będzie tak piękne i kolorowe, jak może się wydawać. Natrafisz na spore trudności, czym możesz się zniechęcić. Drogi Baranie, nie sztuką jest być radosnym i zmotywowanym, gdy wszystko idzie idealnie... Miłość - ogranicz wycieczki do przeszłości. Finanse - a od kiedy Ty jesteś taki drobiazgowy?

BYK

21 kwietnia - 20 maja

Chyba i Tobie udzieli się lekko jesienna już aura. Będziesz marny i osowiały, co może źle wpływać także na Twoje otoczenie. Ktoś bardzo liczy na Twoją pomoc, ale nie rób nic na siłę, pamiętaj, że najpierw trzeba „wprostować” siebie, zanim zaczniesz się „zbawiać” świat. W piątek koniecznie sprawdź tradycyjną skrzynkę na listy. Ktoś może Cię miło zaskoczyć. Miłość - nadal jesteś zbyt uparty. Finanse - co Ty właściwie wyrabiasz?

BLIŹNIĘTA

21 maja - 21 czerwca

Nagromadzi Ci się malutkich spraw do załatwienia, co może też zaowocować lekkim chaosem w Twoim idealnie poukładanym życiu. To nie powód do zmartwień. Po prostu daj się rzeczom dziać. Odrobina chaosu na pewno Ci nie zaszkodzi, a może nawet rozwinię bardziej Twoje kreatywne zdolności i pozwoli Ci się nauczyć improwizacji? W weekend porządnie odpocznij, najlepiej w towarzystwie Ryb. Miłość - nadal „spoko”. Finanse - dobry moment na inwestycje?

RAK

22 czerwca - 22 lipca

Nadal nie powrócisz do całkowicie dobrej formy. Codzienne sprawy mogą Cię niecierpliwic, a nawet odbierać Ci apetyt. Nie będzie Ci się też chciało zabierać (z najbliższymi) za jesienne porządki. I dobrze - do niczego się nie zmuszaj, złe humory w końcu odejdą, a Ty wrócisz do normy. Pamiętaj tylko, by nie wyżywać się na kim popadnie! Miłość - bardzo sennie. Finanse - tutaj nadal bez zarzutu.

LEW

23 lipca - 23 sierpnia

To będzie całkiem zwyczajny tydzień. Lwom może brakować zastrzyku adrenaliny. Nie próbuj jednak sam wmieszać się w niepotrzebne „afery” tylko po to, by trochę urozmaicić sobie życie... Czasem takie tygodnie wolne od „burz z piorunami” i Lwom się przydadzą. Skorzystaj, wybierz

się na jesienny spacer. A może napiszesz do kogoś list? (nie e-mail). Miłość - a po co Ty się w to mieszasz? Finanse - chce się powiedzieć „ech”.

PANNA

24 sierpnia - 22 września

Problemy ze zdrowiem dadzą Ci się we znaki. Niestety, to już jesień. Warto wziąć to pod uwagę i jednak o siebie zadbać. Takie oszukiwanie siebie i wszystkich dookoła na pewno Ci nie pomoże. Praca nie zając, nie ucieknie, a drugiego zdrowia nikt Ci nie podaruje. Przyda Ci się więcej rozważli i odpowiedzialności w wielu kwestiach... Miłość - chyba trochę zbyt egoistycznie. Finanse - nie za wszelką cenę!

WAGA

23 września - 23 października

Spokój, spokój i jeszcze raz spokój - tak będą wyglądały Twoje

najbliższe dni. Wagi-single powinny odpuścić sobie randkowanie, bo układ gwiazd nie będzie sprzyjał flirtom i miłostkom. Lepiej poczekać niż się rozczarować. Wągom w związkach uda się naprawić to, co chciały naprawić już od dłuższego czasu. Tak trzymać! Miłość - odpuść sobie nachalne aplikacje randkowe... Finanse - niby może być...

SKORPION

24 października - 21 listopada

Twój niewyparzony język może narobić Ci problemów - a nawet zmienić czyjąś ważną decyzję. Tędy daleko nie zajdziesz. Warto się czasem wykazać większą dyplomacją i może nie zawsze i nie każdego trzeba traktować jak dobrego „kumpla”. Koniec tygodnia będzie zdecydowanie lepszy - być może uda Ci się wybrnąć z kłopotów szybciej niż myślisz, tylko, na litość, zastanawiaj się, co mówisz! Miłość - no to się porobiło... Finanse - chyba nie najlepiej.

STRZELEC

22 listopada - 21 grudnia

Zaczną Cię nękać jakieś dziwne i nieuzasadnione wyrzuty sumienia. Warto trochę się zatrzymać

i zastanowić, skąd ten natłok „nieproszonych” myśli. Czyżby ktoś próbował jakoś Tobą manipulować? A może ktoś chce „ugrać” coś dla siebie Twoim kosztem? Strzelce w związkach poczują się niepewne, ale wątpliwości szybko rozwiąże może (szczerza!) rozmowa. Miłość - Skorpiona i Wodnika unikaj. Finanse - a może tu tkwi problem?

KOZIOROŻEC

22 grudnia - 20 stycznia

Dużo rzeczy zacznie się „prostować”, ale Ty i tak będziesz niezadowolony, co może demotywować innych, a wtedy znowu wiele spraw zacznie się pogarszać, i tak w kółko. Drogi Koziorożcu, jak Ty się uprzesz, to trudno do Ciebie dotrzeć, a obwinianie za swoje stany całego otoczenia jest zwyczajnie dziecinne. Może warto skupić się na sobie i powiedzieć sobie „co mogę”, a nie ciągle powtarzać, co jest źle... Miłość - ale Ty marudzisz... Finanse - ciągle mało?

WODNIK

21 stycznia - 19 lutego

Wodniki mogą liczyć na sympatię otoczenia. Będziecie wręcz blysz-

czeń w towarzystwie i przyciągać pleć przeciwną. Warto tylko nie zatrać się w tych towarzyskich szaleństwach, bo może się z tego zrobić niezła afery... W pracy skup się bardziej na detalach, czasami „lubisz” przeoczyć to czy tamto, a, jak wiemy - diabeł tkwi w szczegółach. Miłość - od przybytku głowa czasem rozboli! Finanse - lekki spadek.

RYBY

20 lutego - 20 marca

Będziesz wyjątkowo optymistycznie nastawiona do życia i... zapragniesz układać i zmieniać życie innym... Mimo Twoich najcudowniejszych intencji, to nie jest dobry pomysł. Daj ludziom dojrzeć do zmian w samotności. Uszczęśliwianie na siłę bywa bardzo nieprzyjemne. A i Ty możesz się sparzyć i mocno to odczuć. Zdystansuj się. Miłość - weź głęboki wdech. Finanse - znajdziesz więcej czasu na „papierologię”.

A Ty? Kiedy ostatni raz napisałeś do kogoś list?

Wasza wróżka

BLIŻEJ EKOLOGII

Stowarzyszenie „Razem Łątwiej” zorganizowało w auli Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rojowie piknik o tematyce ekologicznej, adresowany głównie do młodych „użytkowników” wody i energii. Uczestnicy zabawy zobaczyli z bliska, jak w sposób ekologiczny może funkcjonować dom czy przydomowa elektrownia, dowiedzieli się, w jaki sposób zastosować nowoczesne technologie, by służyły ekologii. Stoiska i plansze informowały, ile drzew trzeba ściąć dla wyprodukowania jednej tony papieru lub ile wody zużywa się dla wypieczenia jednego chleba. Jak

zmniejszyć zanieczyszczenia wód, ilość odpadów, jak zaoszczędzić energię albo też jak przetworzyć papier czy plastik... czyli dowiedzieć się czegoś o recyklingu i o wielu innych pożytecznych sprawach. Zainteresowanie dzieciaków wzbudzała też szklany pojemnik z wodą. To urządzenie pozwalało zaobserwować, w jaki sposób powstaje wir wodny, a nawet można było samemu taki wir spowodować. Stoiska miały też charakter interaktywny, umożliwiając jakieś działanie... Jedni czuli się w tym jak ryby w wodzie, inni, głównie starsi, patrzyli na to z pewnym dystan-



sem. Wielu „wciągnęło się” jednak w „zabawę” z zestawem miniaturowych napędzanych energią słoneczną - wystarczyło odłączyć baterię, aby wiatraczki czy skrzydła helikoptera przestały wirować. Było także stoisko pozwalające ćwiczyć pamięć, oczywiście dotyczącą kwestii ekologicznych.

Każdy miał możliwość przyniesienia z domu różnych elektrośmieci (zużyte baterie, telefony, suszarki, akumulatory, itp.). W zamian otrzymywał jedną z sadzonek, ofiarowanych organizatorom przez Nadleśnictwo Przedborów. Może z tych sadzonek wyrosną dorodne

drzewa, co byłoby pięknym ekologicznym efektem tego pikniku.

K.J.



Licencjonowany przewóz osób krajowy/międzynarodowy

- transfery lotniskowe (PL-EU)
- obsługa imprez ślubnych, imprez okolicznościowych, ewentów, delegacji, imprez sportowych
- wyjazdy biznesowe
- indywidualne zlecenia
- wyjazdy do pracy za granicę

tel. 783 564 573



KUPIEŚ, SPROWADZIŁEŚ POJAZD?

ZAREJESTRUJEMY GO ZA CIEBIE

ZAŁATWIAMY:

- 】 Urząd Celny - akcyza
- 】 Urząd Skarbowy
- 】 Wydział komunikacji - rejestracja
- 】 Tłumaczenia - wszystkie języki
- 】 Ubezpieczenia

Tablice rejestracyjne odbierzesz u nas!

Grupa
GUF
bezpieczeństwa
finansowe

ul. Zamkowa 30, 63-500 Ostrzeszów

tel. 62 730-01-62
kom. 730 269 195
Pn. - Pt. od 8.00 do 17.00

Kuchnie nowych możliwości

DASZCZYK

Salon pokazowy - Myje 6
62 730 02 26